
 

会員保護者各位 

 

学校授業（分散・土曜日登校）に伴う振替専用クラスのご案内 

 

平素は、当スクールの運営に関し、多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の解除・営業再開に伴い、小中学校が授業の分散登校・土曜日登校があると

のことでしたので、学校授業の関係で練習に参加出来ない状況もあるかと考え、下記のように振

替専用コースを期間限定で増設することに致しました。 

学校が、午前のみ、午後のみなどあると思いますが、ぜひご利用くださいますよう、ご案内申し

上げます。 

 

記 

 

対 象：学校登校（６月・７月分）により、授業を欠席したジュニアコース会員 

      ＊９月以降の学校授業対応は改めてご連絡致します。 

      ＊３月分の振替はできません。３月分は既存授業での振替となります。 

 

  実施日：6/ 3（水）・6/ 4（木）・6/ 6（土）・6/ 8（月）・6/10（水）・6/11（木） 

      6/13（土）・6/20（土）・7/4（土）・7/11（土）・7/18（土）・7/25（土） 

                                  計１２回 

 

  時 間：月曜日・水曜日・木曜日・・・14：30～15：30（14：20 入場） 

              土曜日・・・16：30～17：30（16：20 入場） 

 

 

  その他：①申込みは電話またはＦＡＸのみ対応になります。 

       ※６月１日（月）AM１０：００より受付いたします。 

       ※アプリでの申込みはできませんのでご注意下さい。 

       ※申込みの際、欠席日をお伺いいたします。 

       ※申込みは希望日の前日までにお願い致します。 

      ②振替専用クラスのバス運行はありません。 

      ③ＳＪコース在籍の方も利用できますが、人数把握の為、申込みお願い致し

ます。 

      ④３月分及び６月以降の振替は１２月１９日（土）まで振替可能です。 

 

ご不明な点はスクールまでお問合せください。 

 

 受付時間：（月～金）10：00～19：30 （土）8：30～18：00 

        ＴＥＬ048-733-4446  ＦＡＸ048-733-4447 


